
               
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                         

от 19.12.2014г.                                         № 48(313) 
 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, 

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 

службы Наволокского городского поселения 

 

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

п. 17 ч. 2 ст. 29, ч. 3 ст. 52 Устава Наволокского городского поселения, Совет 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы 

Наволокского городского поселения, утвержденное решением Совета 

Наволокского городского поселения от 13.04.2009г. № 15(230) (в 

действующей редакции) следующие изменения: 

- приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы 

Наволокского городского поселения изложить в следующей редакции: 

  

Приложение 

к Положению об оплате труда работников,  

замещающих должности, не отнесенные  

к должностям муниципальной службы  

Наволокского городского поселения 

 



 

 

Должностные оклады 

работников, замещающих должности, не отнесенные  

к должностям муниципальной службы 

Наволокского городского поселения 

 

Наименование должности Размер оклада (руб.) 

Бухгалтер, экономист 3100 - 3700 

Юрист 3600 - 4300 

Инспектор 2900 – 3500 

Техник-электрик 2600 – 3200 

Секретарь-машинистка 2300 - 3000 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

     Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                             Л.И. Туманова 

 

 

 


